Αριστοτέλους 18 - 
Πάτρα

Σύστημα πέντε (5) Partition με πενήντα έξι (56) ζώνες συνολικά  με 
βασική επικοινωνία μέσω τηλεφωνικής γραμμής χωρίς εφεδρική

3. Κτίριο Εργαστηρίων & Γραφεία 
μελών ΔΕΠ (ΚΔ)

Παρ. Αριστοτέλους 18 - 
Πάτρα

Σύστημα επτά (7) Partition με εκατό τριάντα έξι (136) ζώνες 
συνολικά με βασική επικοινωνία μέσω δικτύου χωρίς εφεδρική

4. Κτίριο Αιθουσών ΟΣΣ & 
Γραφεία μελών ΔΕΠ (ΚΕ)

Παρ. Αριστοτέλους 18 - 
Πάτρα

Σύστημα πέντε (5) Partition με  πενήντα έξι (56) ζώνες συνολικά με 
βασική επικοινωνία μέσω τηλεφωνικής γραμμής χωρίς εφεδρική